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MØTEPROTOKOLL DRIFTSSTYREMØTE, SØRKEDALEN SKOLE 

 

Til stede: Ingrid Nyhus, Anne Hollerud, Per Barth Lilje, Lars-Petter Rogstad, Arve Bergendal, 

Vegard Berentsen, Jenny Kahrs Henriksen, Magnus Tanderø 

Oslo 22.11.2023 

 

TID:  Onsdag 22.11.23   kl. 17.00-19.00 

STED: Personalrommet, Sørkedalen skole 

 

Sak 27/23 Innkalling godkjent. 

  

Sak 28/23       Møteprotokoll fra 20.09.23 godkjent. 

 

Sak 29/23 Status økonomi 

Koststedene 12160 og 12221 er i balanse. Begge koststedene har en god 

økonomi. Vi har et mindreforbruk pga. fravær av sosiallærer. Poengteres at 

oppgavene tilknyttet sosiallærerstillingen er fordelt og dekket opp internt på 

skolen på en forsvarlig måte. Koststed 52436 (AKS) har fremdeles en anstrengt 

økonomi. Utgifter holdes nede. Lavt elevtall+ lavt tilskudd er hovedårsak til den 

økonomiske situasjonen. DS stiller seg bak skrivet fra AKS- leder til UDA, som 

forklarer den anstrengte situasjonen, og ønske om tiltak.  

 

Sak 30/23 Informasjon fra skole og AKS 

En ny elev på 5. trinn 

Midlertidig gangbro (Åmot bru) er åpnet. Bilbroen skal etter planen være på 

plass rundt årsskiftet. Elevene på andre siden av Sørkedalselva har fått 

skoleskyss i perioden broen har vært stengt. 

Gjennomført NP (5. trinn), statlige kartleggingsprøver (1. og 3. trinn) og 

elevundersøkelsen. 

Skolen jobber med resultatene og har laget en plan for videre arbeid med elevene 

ut ifra disse.  

Julemesse og julespill blir arrangert 03.12.23 (første søndag i advent). 

  Arbeid med nye fiberkabler, SD- anlegg (varme) og nytt amfi på skolen. 

  Arrangert refleksens dag på skolen. Alle elever har fått utdelt reflekser.  

Stadig bekymring rundt synkende elevtall. Få barn i bygda. Arbeid med å gjøre 

skolen mer synlig fortsetter. DS- leder retter en bekymring til Bydelsutvalget 

angående denne utviklingen.     

 

Sak 31/23 Eventuelt 

  Ingen saker til eventuelt.  

  

  

Neste møte i driftsstyret blir onsdag 17.01.2024 på Sørkedalen skole 

 

   Ingrid Nyhus (sign)      Magnus Tanderø (sign)  

     Leder driftsstyret       sekretær     

    


